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اعضای این کمیته به اتفاق آراء فیلم «جنگ جهانی سوم» به کارگردانی هومن سیدی را به عنوان نماینده سینمای ایران برای

آکادمی اسکار ۲۰۲۳ انتخاب کردند.

کمیته معرفی نماینده سینمای ایران به مراسم اسکار؛ 

کمیته معرفی نماینده سینمای ایران به مراسم اسکار از بین پنج نامزد نهایی، فیلم «جنگ جهانی سوم» را به عنوان نماینده
سینمای ایران برای معرفی به اسکار ۲۰۲۳ انتخاب کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، پرویز شیخ طادی، سخنگو و عضو کمیته معرفی فیلم ایرانی به اسکار ۲۰۲۳ با اعلام
این مطلب گفت:

کمیته انتخاب در پی جلسات متعدد و بررسی ۵۷ فیلم حائز شرایط در مرحله اول ۱۷ فیلم را برای بازبینی انتخاب و پس از
بررسیهای مجدد پنج فیلم را به عنوان نامزد نهایی معرفی کرد.

«موقعیت مهدی» ساخته هادی حجازی، «پسر دلفینی» ساخته محمد خیراندیش، «بدون قرار قبلی» ساخته بهروز شعیبی،
«تفریق» ساخته مانی حقیقی و «جنگ جهانی سوم» به کارگردانی هومن سیدی پنج فیلم نهایی بوده اند که در فهرست

نامزدهای معرفی به آکادمی اسکار ۲۰۲۳ قرار گرفتند. اعضای کمیته انتخاب ضمن احترام و ارج نهادن به آثار راهیافته پس از
بررسی شرایط و استانداردهای لازم برای معرفی فیلم به اسکار به اتفاق آراء فیلم «جنگ جهانی سوم» را به عنوان نماینده

نهایی سینمای ایران برای آکادمی اسکار ۲۰۲۳ انتخاب کردند.

متن بیانیه  کمیته انتخاب نماینده ایران به اسکار ۲۰۲۳ به شرح ذیل است:

«به نام خدا

ضمن عرض سلام و احترام به اعضای خانواده سینمای ایران به عنوان اعضای کمیته انتخاب نماینده سینمای ایران برای اسکار
۲۰۲۳ گزارشی از فعالیت این کمیته را به عرض میرسانیم:

کمیته انتخاب در پی جلسات متعدد و بررسی ۵۷ فیلم حائز شرایط در مرحله اول، ۱۷ فیلم را جهت بازبینی انتخاب و پس از
بررسیهای مجدد پنج فیلم را به عنوان نامزد نهایی به شرح ذیل برگزید:

موقعیت مهدی، پسر دلفینی، بدون قرار قبلی، تفریق و جنگ جهانی سوم.

اعضای کمیته انتخاب ضمن احترام و ارج نهادن به آثار راه یافته، به اتفاق آراء فیلم «جنگ جهانی سوم» را به عنوان نماینده
سینمای ایران برای آکادمی اسکار ۲۰۲۳ انتخاب کرد.

با آرزوی موفقیتهای روزافزون هنرمندان کشور عزیزمان ایران.
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مریلا زارعی، محمد داوودی، رسول صدرعاملی، مهدی سجادهچی، سیدمحمد حسینی، حامد شکیبانیا، محمدحسین حقیقی و
پرویز شیخ طادی»

در حالی بنیاد سینمایی فارابی خبر معرفی فیلم جنگ جهانی سوم را به آکادمی اسکار اعلام کرده است که هنوز جزییات نمایش
آن در ایران اعلام نشده است، ایسنا پیگیر جزییات بیشتر در این زمینه است.(یکی از شرطهای معرفی فیلم به اسکار ،نمایش

در داخل کشور است.)

[1] سینمابرچسب ها: 
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